2025年8月1日

社員各位

発令年月日 着任日 氏　　　名 現店舗 現職位 新店舗 新職位

8月1日 9月1日 藤本　昌希
事業本部
Aut銀座

GPM
SM

事業本部
Aut銀座/JUNO恵比寿/JUNO表参道

GPM
SM

8月1日 9月1日 伊牟田　由紀 JUNO鹿児島 SM FB高崎 SM

8月1日 9月1日 大戸　菜々美 FB大分 SM JUNO鹿児島 SM

8月1日 9月1日 加藤　ほのか FB大分 コーディネーター FB大分 SM

8月1日 9月1日 近藤　萌 Aut銀座 コーディネーター Aut銀座 チーフ

8月1日 9月1日 柄澤　怜奈 JUNO恵比寿 コーディネーター JUNO恵比寿・JUNO表参道 コーディネーター

8月1日 9月1日 大熊　奈緒 JUNO恵比寿 コーディネーター JUNO恵比寿・JUNO表参道 コーディネーター

8月1日 9月1日 金城　真悠 JUNO恵比寿 コーディネーター JUNO恵比寿・JUNO表参道 コーディネーター

8月1日 9月1日 山田　栞織 JUNO表参道 コーディネーター JUNO恵比寿・JUNO表参道 コーディネーター

8月1日 9月1日 石井　茜怜 JUNO表参道 コーディネーター JUNO恵比寿・JUNO表参道 コーディネーター

株式会社　渕上ファインズ
代表取締役社長　渕上芳亘

告示

下記のとおり、人事発令する。

HR-0202